CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Senhor Presidente:

Com base no art. 104, §2º, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeremos a retirada do Requerimento de Urgência nº 7.946/17, que

solicita que o Projeto de Lei Complementar nº 459/17 tramite sob o regime de

urgência.

Sala das sessões,

_____________________________          _____________________________

    Dep. Paulo Pimenta (PT/RS)                       Dep. Baleia Rossi (PMDB/SP)

                  Líder do PT                                                Líder do PMDB

_____________________________          _____________________________

        Dep. José Rocha (PR/BA)                      Dep. Júlio Delgado (PSB/MG)

                    Líder do PR                                              Líder do PSB

_____________________________          _____________________________

   Dep. Rodrigo Garcia (DEM/SP)               Dep. André Figueiredo (PDT/CE)

                 Líder do DEM                                            Líder do PDT

_____________________________          _____________________________

  Dep. Orlando Silva (PCdoB/SP)                    Dep. Alex Manente (PPS/SP)

               Líder do PCdoB                                              Líder do PPS